



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Tefsir Usulünün Temel Konuları I	TİB5009		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç	Kur'an'ı tefsir etmenin nasıl bir eylem olduğunun seçme bazı tefsirler üzerinden öğretilmesidir.
Ders İçeriği	Kronolojik olarak seçilen tefsirlerden bazı âyetlerin tefsiri dersin içeriğini oluşturmaktadır.
Ders Kaynakları	التحرير في اصول التفسير - أد مساعد الطيار

Hafta	Konu
1	Tefsir İlminin Tanımı, Önemi Ve Amacı
2	Hız Peygamber (s.a.v) Ve Sahabe Döneminde Tefsir
3	Tefsirin Kaynakları: Kur'an'ın Kur'anla tefsiri
4	Kur'an'ın Kur'anla Tefsirinin Çeşitleri
5	Kur'an'ın Kur'anla Tefsirinin Hüccet Değeri
6	Kur'an'ın Kur'anla Tefsirinin Meseleleri
7	Kur'an'ın Kur'anla Tefsirini Önceleyen Tefsirler
8	Kur'an'ın Kur'anla Tefsirinden İstifade Alanları
9	Tefsirin Kaynakları 2: Kur'an'ın Sünnetle tefsiri
10	Kur'an'ın Sünnetle Tefsirinin Çeşitleri
11	Kur'an'ın Sünnetle Tefsirinin Çeşitleri
12	Kur'an'ın Sünnetle Tefsirinin Hüccet Değeri
13	Kur'an'ın Sünnetle Tefsirini Önceleyen Mufessirler
14	Kur'an'ın Sünnetle Tefsirinden İstifade Alanları

Program Çıktıları

1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Tefsir Usulünün tanımını yapar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tefsir Usulünün kaynaklarını tanıır ve işlevlerini kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-